
Про внесення змін до Положення про Управління військових представництв Міністерства оборони України

dep_809 від 2019.10.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 жовтня 2019

Набуття чинності:

29 жовтня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.10.2019 № 552

Про внесення змін до Положення про Управління військових представництв Міністерства

оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою реалізації норм Закону України

“Про національну безпеку України” в частині забезпечення демократичного цивільного контролю

в Міністерстві оборони України, уточнення організації діяльності Управління військових

представництв Міністерства оборони України, створення організаційних засад ефективного

виконання ним визначених завдань наказую:

1. Внести до Положення про Управління військових представництв Міністерства оборони

України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 07 травня 2019 року №218,

такі зміни:

1) доповнити пункт 7 після абзацу двадцять першого новим абзацом двадцять другим такого

змісту:

“забезпечує демократичний цивільний контроль, створення необхідних умов для здійснення

іншими суб’єктами демократичного цивільного контролю передбачених Законом України “Про

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/17253103


національну безпеку України” повноважень щодо об’єктивного і своєчасного інформування

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, Ради національної

безпеки і оборони України та громадськості України про діяльність Управління, Центру та

військових представництв з питань організації контролю за якістю розроблення, виробництва,

модернізації, монтажу і ремонту, постачання продукції оборонного призначення на підприємствах

для Збройних Сил, для інших державних замовників та з метою здійснення експорту, у разі коли

такий контроль передбачено міжнародними договорами України, зовнішньоекономічними

договорами (контрактами), а також утилізації озброєння, військової техніки, ракет, боєприпасів та

переробки матеріальних засобів, що містять дорогоцінні метали та каміння, іншої вторинної

сировини у Збройних Силах з урахуванням вимог Закону України “Про державну таємницю”;”.

У зв’язку з цим абзаци двадцять другий - тридцять перший вважати відповідно абзацами двадцять

третім - тридцять другим;

2) доповнити підпункт 1 пункту 11 після абзацу дванадцятого новим абзацом тринадцятим такого

змісту:

“забезпечення реалізації заходів демократичного цивільного контролю відповідно до

повноважень;”.

У зв’язку з цим абзаци тринадцятий - двадцять шостий вважати відповідно абзацами

чотирнадцятим - двадцять сьомим.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак


